

A 20 NORDKLIT HOLDING ApS

Thorup Strandvej 256B
9690 Fjerritslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Kern Ove Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A 20 NORDKLIT HOLDING ApS
Thorup Strandvej 256B
9690 Fjerritslev

CVR-nr: 32276768
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 346 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		346.205	-250.115
Ordinært resultat før skat		346.205	-250.115
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		346.205	-250.115
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		346.205	-179.059
Overført resultat		0	-125.056
I alt		346.205	-250.115

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	02/01/2020	54.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.382.268	4.036.063
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.382.268	4.036.063
Anlægsaktiver i alt		4.382.268	4.036.063
Andre tilgodehavender		4.960	0
Tilgodehavender i alt		4.960	0
Omsætningsaktiver i alt		4.960	0
Aktiver i alt		4.387.228	4.036.063

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		346.205	0
Overført resultat		3.449.572	3.449.572
Forslag til udbytte		0	54.000
Egenkapital i alt		3.920.777	3.628.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		466.451	393.411
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	14.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		466.451	407.491
Gældsforpligtelser i alt		466.451	407.491
Passiver i alt		4.387.228	4.036.063

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet A 20 Nordklit ApS og hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0